Протокол
заседания лицензионной комиссии №24
Дата проведения: 27 октября 2015г.

Время проведения: 16 час. 00 мин.

Место проведения: г. Йошкар-Ола, бул. Победы, д.5а, каб. 23

Общее количество членов лицензионной комиссии 9 человек. Участвовали                   в заседании 9 человек – Соколов Е.В., Гамерова Э.И., Домрачева Л.А., Михайлова Н.Х., Пухов Р.Н., Ягодарова А.В., Павлов В.В., Ерофеев А.В., Преображенский Д.И.  Иные лица  отсутствовали.
                               Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения квалификационного экзамена 27 октября 2015г. по результатам компьютерного тестирования. Тесты в количестве 100 вопросов, время приема - 120 минут.
	№ п/п
	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Дата сдачи
	Кол-во вопросов
	Кол-во правильных ответов
	Результат

	104
	Федоров Альберт Иванович
	Начальник ООО «Домоуправление-16»
	27.10.2015
	100
	99
	сдал

	105
	Федотов Дмитрий Леонидович
	ООО «Шойбулакское»
	27.10.2015
	100
	98
	сдал

	106
	Федотов Леонид Дмитриевич
	ООО «Шойбулакское»
	27.10.2015
	100
	93
	сдал

Голосовали по утверждению графика проведения квалификационных экзаменов:

За – 100%, против – 0%, воздержались – 0%.
Принято решение: график проведения квалификационных экзаменов утвердить.

Участники:                       Соколов Е.В.

Гамерова Э.И.

Домрачева Л.А.

Михайлова Н.Х.

Пухов Р.Н.

Ягодарова А.В.

Павлов В.В.

Ерофеев А.В.
Преображенский Д.И.